

Lecaus ApS

Knudsbøllevvej 13, Tåsing, 5700 Svendborg

CVR-nr. 33 39 19 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2022.



Ulrik Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lecaus ApS
Knudsbøllevvej 13, Tåsinge
5700 Svendborg

Telefon: 62230078
E-mail: mail@skov-vvs.dk

CVR-nr.: 33 39 19 27
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Skov

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i ejendomme med henblik på udlejning til beboelse og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 153 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamling afholdes senest 6 måneder efter denne konstatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen skal på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift.

Selskabets ledelse har oplyst, at ville stille den fornødne likviditet til rådighed til sikring af selskabets drift i en periode på 12 måneder fra statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	153.292	94.586
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.815	-28.458
Driftsresultat	124.477	66.128
Andre finansielle indtægter	859	0
Øvrige finansielle omkostninger	-90.372	-58.295
Resultat før skat	34.964	7.833
Skat af årets resultat	-14.060	-8.258
Årets resultat	20.904	-425
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.904	0
Disponeret fra overført resultat	0	-425
Disponeret i alt	20.904	-425

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>1.481.670</u>	<u>1.510.128</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.481.670</u>	<u>1.510.128</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.481.670</u>	<u>1.510.128</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>2.299</u>	<u>2.543</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.299</u>	<u>2.543</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>848</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>848</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.147</u>	<u>2.543</u>
Aktiver i alt	<u>1.484.817</u>	<u>1.512.671</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-63.960	-84.864
Egenkapital i alt	16.040	-4.864
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	630.274	662.017
Gæld til pengeinstitutter	231.965	230.410
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	862.239	892.427
3 Kortfristet del af langfristet gæld	70.000	69.730
Gæld til pengeinstitutter	46.019	47.781
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	382.994	394.667
Selskabsskat	9.814	8.030
Anden gæld	97.711	104.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	606.538	625.108
Gældsforpligtelser i alt	1.468.777	1.517.535
Passiver i alt	1.484.817	1.512.671

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-84.439	-4.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	-425	-425
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-84.864	-4.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.904	20.904
	80.000	-63.960	16.040

Noter

	2021	2020		
1. Usikkerhed om going concern				
Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamling afholdes senest 6 måneder efter denne konstatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen skal på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift.				
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2021	1.722.530	1.722.530		
Kostpris 31. december 2021	1.722.530	1.722.530		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-212.402	-183.944		
Årets afskrivninger	-28.458	-28.458		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-240.860	-212.402		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.481.670	1.510.128		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	690.274	60.000	630.274	389.000
Gæld til pengeinstitutter	241.965	10.000	231.965	190.000
	932.239	70.000	862.239	579.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 690 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.482 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 380 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 763 t.kr.				